'Prc/âtul'a de ~f1o ]o« doJ Campod

Gétado de ~110 'Paulo

L I VRO~..!!. FLS. N.?-

I'Uet..ICADO (,.4,) NO J~N.N
BOLETIM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 6997/90
~.· V '1 de ~Cf 1 o,~ 1 ~o

de 23 de março de 1 .990

Dispõe sobre abertura de crédito

esnecia l no valor de NCZ$ .. . .. .

7 . 830 . 000 , 00

O Prefeito :r-~unicipal de São José dos Cam

pos , nos uso das atribuições que lhe confere o- artigo 39, 1 tem V, do Decre

to- Lei Complementar n9 09 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda um crédito especial n o valor de NCZ$ 7 .830.000,00 (sete mi

lhÕes, oitocentos e trinta mil cruzados novos ) , autorizado pela Lei n9

3756 , d e 16 de março de 1990, e q ue terá a seguinte discriminação :

13.10

13.10-16915751.560

13. 1 0-4110 . 00-9

SECRETARLA DE OBRAS E TRANSPORTES

Departamento de Engenharia

Passarela

Obras e Instalações 7 . 830 . 000,00

~rtigo 29 - O crédito aberto no artigo a~

terior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente :

13.10

13.10- 169 25751 . 100- 5

13.10-4110.00- 9

SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES

De~artamento de Engenharia

Obras de Saneamento em Geral

Obras e Insta lações 7 . 830 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogadas as disposi~Ões em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Carn-

pos, 23 de março de 1990 .

Registrado e publicado na Divisão de For

malização de Atos , aos vinte e três dias do més de março do ano de mil

-- ~~ (''~o Jilnio:ri .

novecentos e noventa .

DFO- lira. - Divisão de Porrnalí zacão de Atos